
Odběratel Dodavatel

Česká republika - Národní bezpečnostní 

úřad
Název

Na Popelce 2/16 Adresa

150 00 Praha 5 PSČ 102 00 Město Praha 10

684 03 569                 !!!NEPLÁTCE DPH!!! IČ

Vyřizuje "ANONYMIZOVÁNO" DIČ

"ANONYMIZOVÁNO" Č. účtu

1.6.2017

8 RH00007
Red Hat, Enterprise Linux, for Virtual Datacenters 

with Smart Management, Standard, 1Y Licence

1 MCT0370 Red Hat, Enterprise Linux, Satellite, 1Y Licence

3 MCT0369
Red Hat, Enterprise Linux, Satellite Capsule Server, 1Y 

Licence

20 RV0236407
Red Hat, Enterprise Virtualization, (2-sockets), 

Standard, 1Y Licence

Podrobnosti platby:

Fakturovat

Datum dodání

5.6.2017

50 686.90 Kč

20 224.07 Kč

152 060.70 Kč

404 481.46 Kč

Celková cena objednávky

Potvrzení akceptace objednávky zašlete zpět na výše 

uvedenou adresu nebo na e-mail. adresu: posta@nbu.cz 

Plnění plynoucí z objednávky může být realizováno až po její 

akceptaci.

Servodata a.s.

Dolnoměcholupská 1418/12

251 12 775

Datum

Ks
Produktový 

kód (SKU)
Popis produktu

CZ25112775

"ANONYMIZOVÁNO"

Adresa

PSČ

1 281 368.27 Kč

do 20. 6. 2017

Při fakturaci uvádějte vždy číslo jednací naší objednávky!

Objednatel - razítko a podpis

(podpis v rámci působnosti)

Jiří Lang

ředitel úřadu

OBJEDNÁVKA

Č.j.:4518/2017-NBÚ/40

k Rámcové smlouvě o poskytování subskripcí firmy Red Hat, Inc. č. j.: 5805/2016-NBÚ/80

65 259.81 Kč

202 747.60 Kč

522 078.51 Kč

202 747.60 Kč

Cena/1ks s DPH Celkem s DPH

IČ

Telefon

Název


